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Portekiz hareketliligi 1. Gln: https://waterfp.com/etkinlik/1-gun-etkinliklerimiz-13

Portekiz Hareketliligi 2. Gun: https://waterfp.com/etkinlik/2-gun-etkinliklerimiz-14

Portekiz hareketliligi 3. Gln: https://waterfp.com/etkinlik/3-gun-etkinlikleri-15

Portekiz hareketliligi video: https://www.youtube.com/watch?v=D wTvil6EQA

Tlrkiye hareketliligi 1. Gln: https://waterfp.com/etkinlik/turkiye-hareketliligi-1-gun-37

Tlrkiye hareketliligi 2. Gln: https://waterfp.com/etkinlik/turkiye-hareketliligi-2-gun-38

Tlrkiye hareketliligi 3. Gln : https://waterfp.com/etkinlik/turkiye-hareketliligi-3-gun-39

Su Ayak izimizi Nasil Azaltiriz?: https://waterfp.com/etkinlik/su-ayak-izimizi-nasil-azaltiriz-8

Ulkelerin Su Politikalar: https://waterfp.com/etkinlik/ulkelerin-su-politikalari-6

Cevremde Neler Oluyor Fotograf Yarismasi: https://waterfp.com/etkinlik/cevremde-neler-oluyor-

fotograf-yarismasi-9

22 Mart Dinya Su GunU: https://waterfp.com/etkinlik/22-mart-dunya-su-gunu-1

Kompost Egiitimi: https://waterfp.com/etkinlik/kompost-egitimi-12

5 Haziran Diinya Cevre Glni: https://waterfp.com/etkinlik/5-haziran-dunya-cevre-gunu-17
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Poster Yarismasi: https://waterfp.com/etkinlik/poster-yarismasi-18

Cevre Dostu ve Sirdirilebilir Uriinler: https://waterfp.com/etkinlik/cevre-dostu-ve-surdurulebilir-

urunler-21

Besin Atiklarini Onleme: https://waterfp.com/etkinlik/besin-atiklarini-onleme-22

Yagmur Suyu Depolama: https://waterfp.com/etkinlik/yagmur-suyu-depolama-29

Sifir Atik: https://waterfp.com/etkinlik/sifir-atik-33

Su Ayak izi Video : https://waterfp.com/etkinlik/su-ayak-izi-32

Romanya Animasyon Aktivitesi: https://waterfp.com/etkinlik/romanya-animasyon-aktivitesi-34

22 Mart Dinya Su Guinl ve Agag Dikme Etkinligi: https://waterfp.com/etkinlik/22-mart-dunya-su-
gunu-ve-agac-dikme-etkinligi-35

Proje tanitim ve kapanis toplantisi: https://waterfp.com/etkinlik/proje-tanitim-toplantiisi-41

TAGEM Konferans: https://waterfp.com/etkinlik/suyun-verimli-kullanimi-ve-tarim-alanlarinda-suyun-

onemi-19

Bahar OZAY konferans: https://waterfp.com/etkinlik/su-ayak-izi-27
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